
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№29» 

(МДОУ «Детский сад №29) 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

  

5 сентября 2024 год         № 156/ОД 

Д. Курковицы 

 

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

составе:  

Председатель консилиума: заместитель заведующего по УВР  

Заместитель председателя: воспитатель  

Секретарь: воспитатель  

Члены консилиума: воспитатель учитель-логопед  

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения 

о психолого-педагогическом консилиуме.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий         М.В. Кузнецова 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

№ Должность Подпись ФИО Дата 

1 Заместитель 

заведующего по УВР, 

учитель-логопед 

 О.Н. 

Обоскалова 

 

 Воспитатель  Н.О. Ставская  

 Воспитатель  М.С. 

Кряжевских 

 

 Воспитатель  Е.А. 

Анрейченнко 

 

 



 


		2024-09-23T10:38:34+0300
	Кузнецова Мария Владимировна




